МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-1 lAJlMII МЭРИ

А£-06.:ЛХ)19

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный
№ Xi9

О создании рабочей группы по мониторип1Л' состояния объектов
недвижимости, расположенных на территории Заводского района

города Грозного

\\ целях выявления и инвентаризации объектов недвижимости,
расположенных на территории Заводского района города 1'розиого:

1. Создать рабочую группу по мониторингу состояния объектов
недвижимости, расположенных на территории Заводского района
города Грозгюго, в соаш«; согласно приложеггию.

2. Рабочей группе в срок не позднее 30 апреля 2019 года организовать
работу по мониторингу:

объек"1ов недвижимого имущества и 3eMejniHbix участков, 1ю которым не
произведена регистрация нрава собственности, в целях формирования
ншюговой базы для исчисления налогов на имущество и земельного налога;

использования жилых или нежилых помещений в соответствии с их
целевым назначег i нем;

объектов сфоительства, обладающих признаками жилого помещения, по
используемых по коммерческому назначению;

стационарных коммерческих объектов, возведенных без наличия
разрепюиия на строительство;

случаев несоответствия целевому предназначению и фактическому
истюльзованию 3eMejHjHb]x участков;

отказных жилых гюмсшепий, земельных участков;
субъектов Mojroiо и среднего предпринимательсiва.
3. Рабочей группе (ответстветщый - префект Заводского района города

Грозного Лйдамиров Р.К.) еженедельно по понедельникам представлять в Мэрию
города [розггого информацию о проделагпюй работе в актуальном состоянии.

4. Контроль за BbmojrHenHeM настоящего распоряжения возложить иа
Алисултапова PJL

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дггя его ггодписаиия
и подлежит размещению па официалг>ном сайге Мэрии города Грозгюго.

Я.С. Закриев Мэр г̂ орода f розггог

Приложение
к распорЯ7кению Мэрии г. Грозного
от M>K.^_.,J^ 2019 года № i tS

СОСТАВ
рабочей фуппЫ по мониторингу состояния объектов недвижимости,
расположенных на территории Заводского района города Грозного

Руководитель рабочей группы:
АлисудтаБОв Руслан Лечиевич заместитель Мэра г. Грозного

Заместите.'!и руководителя
рабочей группы:
Садаева Милана Ахмудовна
Очаров Шамиль Сайдалиевич
Айдамиров Руслан Куршабович

Ответствепиый секретарь рабочей
группы:

Хадашев Анзор Баудинович

Члены рабочей группы:

Баймурадов Ломали Вахидович

Докуев Русланбек Саид-Эбиевич

Магомадов Юсуп Джуиидович

Митаев Руслан Ташбулатович

Эльму рзаев Ахмед Сайтселимович

Биаеа Иордан Лечаевич

Азерханов Муса Айбадиевич

заместитель Мэра г. Грозного
заместитель Мэра г. Грозного
префект Заводского района
г. Грозного

первый заместитель префекта
Заводского района г. Грозного

генеральный директор АО «Газпром
газораспределение Грозный»
(по согласованию)

управляющий директор
АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)
начальник межрайонной ИФНС
России N» 1 по Ч?
(по согласованию)
председатель Комитета
имущественных и земельных
отиоилений Мэрии г. Грозного
председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного
начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного
директор департамента торговли
и иивестипионной политики
Мэрии г. Грозного

Нукаева Хава Юнусовна

Хисимиков Алауды Ахятович

Аппазов Хасейн Рамазанович

директор департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного
директор департамента
административных органов
и фажданской обороны
Мэрии г. Грозного
директор департамента экономики
и муниципального заказа
Мэрии г. Грозного